Registre-se e publique-se.

Município de Planalto. PR.,29 de junho de 2023.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal

JULIANA SCHERER KOBS
Presidente Suplente FUNPREV

Publicado por:
Dilce Maria Hosda

Código Identificador: D2AA5SS46

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 187/2023

Praça São Francisco de Assis, nº 15683

85.750-000 - Planalto - Paraná

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 187/2023
DISPENSA Nº 016/2023

DATA DA ASSINATURA: 30 de junho de 2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: Revimedic Equipamentos Médicos LITDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Manutenção
Preventiva e revisão das Câmaras de Conservação de Vacinas, revisão
do sistema eletrônico, refrigeração, estrutura dos equipamentos,
recalibração do sensor controlador de temperatura, certificado pela
Rede Brasileira de Calibração destinados às unidades básicas de saúde
da Secretaria de Saúde do município de Planalto—PR.

VALOR TOTAL: R$ 6.860,00 (Seis mil oitocentos e sessenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Carla Fátima Mombach Sturm

Código Identificador: A31:94038

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
:

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 27/2023

Procedimento administrativo nº 88/2023
Dispensa de licitação nº 27/2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Contratação de empresa para limpeza de Caixas D'água

para Secretaria de Urbanismo Obras e Viação,
VALOR: R$ 4.220,00 (quatro mil duzentos e vinte reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 07 Secretaria de Urbanismo, Obras e Viação
Unidade: 02 Divisão de Urbanismo
Dotação: 154510160.2.026.3390.39.00.00 Outros serviços de terceiros
- Pessoa
Principal: 90
Desdobrada: 1946
Reserva: 174

AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, 1 da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 30 de junho de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADI:
Prefeito Municipal

www. diariomunicipal.com.

Paraná , 03 de Julho de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná « ANO XII Nº 2805

Vublicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Códico Identificador: 1 D4E2]

LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 28/2024

Procedimento administrativo nº 29/2023
Dispensa de licitação nº 28/2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Aquisição de Produtos para Piscina.
VALOR: R$ 16.888,00 (dezesseis mil oitocentos e o!

reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 10 Secretaria de Educação Fisica desportos
Unidade Orçamentaria: 10.02 Divisão de esportes e Recresção
Funcional: 278120190 Desporto e lazer
Projeto/Atividade: 2039000 Manvicnção da Divisa
Recreação e turismo
Natureza da despesa: 3.3.90.30.11.00,00 Material quinie
onte de Recursos: O Recursos ordinários (livres)

lema e oto

sportes,

AMPARO LEGAL: Artico 24 inciso, 1H da Lei nº 8.666 4º

Porecatu, 30 de junho de 2023.

PABLO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

ticudo por:
) Gonçalves

JILAR2A
Adrian Fablici

Código Identificador:

LICVYTACÃO

AVISO DE DISPENSA BE LICITAÇÃO 26/2024

Procedimento administrativo nº 90/2023
Dispensa de licitação nº 29/2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porcenio

OBJETO: Aquisição de equipamento Fisioterapêntico
de Saúde
VALOR: R$ 17.485,94 (dezessete mi] quatrocentos e eus
reais e noventa e quatro centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde

LL ocorelarna

de cinco

Unidade: 01 Fundo Municipal de O

Dotação: 103020200.2.052.44190
Permanente
Principal: 1865
Desdobrada: 1892
Reserva: 19]

1.00 Equipame Vaterial

AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso. 1 da Lei nº 8.606,95

Porecatu, 30 de innho de 2023.

FÁBIO LUIZANDRADE
Prefeito Municipal

cudo por:
Adrian Fabi » Gonçulves

Código Identificado: GASSSES

TERRRARANSIA ATIRA: COISIRISIASNNCA SO 1/4. ata 1) ARBSERAS 4 0 TniAdD

A
a: Si: AS

STA! )

PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL Diz PORTO AML
asao

sei

at
scot tidasss.

mini áGdAM ANA AirACA CARA MA AAA aaaRAIA o,

1 Do fe WDramp